
１回目 ２回目

管工事一式 有限会社　川上電機 4,950,000

有限会社　共栄設備 4,860,000

株式会社　黒木設備工業 4,900,000

有限会社　斉田商事 4,750,000

有限会社　新生電機商会 4,600,000 落札

大木電気・設備 5,000,000

仲村設備工業　株式会社 4,840,000

造園業務委託 有限会社　宮崎ジー・アイ・エス 11,400,000 落札

有限会社　太陽緑化 11,700,000

児玉園芸場 11,550,000

株式会社　久光園 11,600,000

株式会社　日向芝 11,600,000

適用
指名(選定)理

由

入札の結果（令和７年４月２４日）

番号 案件名 履行場所 種別・概要 履行期間 商号または名称
予定価格

（税込）

予定価格

（入札書比

較価格）

入札結果（税抜き）

11,695,000

新前原団地の浄

化槽改修工事

1

令和７年度　新前

原団地浄化槽改修

工事

新前原団

地
4,699,000

公園等の芝維持

管理業務

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

令和7年5月1日

～

令和7年7月10日

5,168,900

2

令和７年度　都市

公園等芝維持管理

業務委託

総合文化公

園、中央広

場、平和公

園、湖水ヶ

池公園、新

田原展望広

場、区画整

理内街区公

園

令和7年4月30日

～

令和8年3月19日

12,864,500

1 ページ



１回目 ２回目

適用
指名(選定)理

由
番号 案件名 履行場所 種別・概要 履行期間 商号または名称

予定価格

（税込）

予定価格

（入札書比

較価格）

入札結果（税抜き）

造園業務委託 有限会社　宮崎ジー・アイ・エス 3,300,000

有限会社　太陽緑化 3,400,000

児玉園芸場 3,300,000

株式会社　久光園 3,200,000 落札

株式会社　日向芝 3,300,000

造園業務委託 有限会社　宮崎ジー・アイ・エス 1,350,000

有限会社　太陽緑化 1,200,000 落札

児玉園芸場 1,300,000

株式会社　久光園 1,400,000

株式会社　日向芝 1,300,000

造園業務委託 有限会社　宮崎ジー・アイ・エス 1,900,000

有限会社　太陽緑化 1,950,000

児玉園芸場 1,880,000 落札

株式会社　久光園 2,000,000

株式会社　日向芝 1,950,000

3

令和７年度　観音

山・唐ヶ山公園維

持管理業務委託

観音山公

園及び

唐ヶ山公

園

令和7年5月1日

～

令和7年12月19日

3,612,400 3,284,000

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

5

令和７年度　湖

水ヶ池公園内森林

下刈業務委託

新富町大

字日置８

２０－３

（湖水ヶ

池公園

内）

令和7年5月1日

～

令和7年11月21日

2,090,000 1,900,000

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

4

令和７年度　富田

浜公園洋木剪定業

務委託

新富町大

字日置９

６５－５

（富田浜

公園内）

令和7年7月1日

～

令和7年9月30日

1,355,200 1,232,000

観音山・唐ヶ山

公園の維持管理

業務

富田浜公園の洋

木剪定業務

湖水ヶ池公園内

の森林部の下刈

り業務

2 ページ



１回目 ２回目

適用
指名(選定)理

由
番号 案件名 履行場所 種別・概要 履行期間 商号または名称

予定価格

（税込）

予定価格

（入札書比

較価格）

入札結果（税抜き）

造園業務委託 有限会社　宮崎ジー・アイ・エス 4,450,000

有限会社　太陽緑化 4,500,000

児玉園芸場 4,420,000

株式会社　久光園 4,400,000

株式会社　日向芝 4,340,000 落札

造園業務委託 有限会社　宮崎ジー・アイ・エス 2,130,000

有限会社　太陽緑化 1,950,000 落札

児玉園芸場 2,150,000

株式会社　久光園 2,100,000

株式会社　日向芝 2,100,000

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

7

令和７年度　文化

財保存管理費補助

金事業　新田原古

墳群草刈り（古墳

公園）業務委託

新富町大

字新田１

４７０６

ほか

令和7年5月1日

～

令和7年10月31日

2,145,000 1,950,000

手持ち工事の状

況、受注機会の確

保に留意しつつ、

地理的条件、技術

的適正を重視し選

定

6

令和７年度　文化

財保存管理費補助

金事業　新田原古

墳群草刈り（４８

号墳ほか）業務委

託

新富町大

字新田１

４６０５

ほか

令和7年4月28日

～

令和7年11月30日

4,774,000 4,340,000
新田原古墳群

（４８号墳ほ

か）の草刈り業

務

新田原古墳群

（古墳公園）の

草刈り業務

3 ページ


